
Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6  Σελίδα 1 από 10 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 Αθήνα 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
 

Ηµεροµηνία: 2-9-2013
Α.Π.: 5983/1475/A2  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Θέµα:    Οριστικοποίηση Ένταξης προτάσεων – Απεντάξεις – Αποδοχή και απόρριψη 

ενστάσεων  
 
 
Έχοντας υπόψη: 
  
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 

που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για 

την προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.  

3. Την µε αριθµό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» 
(2007GR051RV001) όπως ισχύει κάθε φορά. 

4. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
5ης Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και την κατάργηση του 
Κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1784/1999», όπως ισχύει. 

5. Τον Κανονισµό ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 210/31.7.2006) 
“περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και την κατάργηση 
του ΕΚ 1260/1999”, όπως ισχύει. 

6. Τον Κανονισµό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 317/27.12.2006) 
“για τη θέσπιση κανόνων σχετικά µε την εφαρµογή του κανονισµού ΕΚ 1083/2006 του 
Συµβουλίου της 11.7.2006 περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 
Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο 
Συνοχής και του κανονισµού ΕΚ 1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

7. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για 
την εφαρµογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σηµασίας 
(De Minimis) όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθµ. 019020//ΕΥΣ 2141/03.05.2011 (ΦΕΚ949/Β/24.05.2011) Υπουργική 
Απόφαση σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» στην Ειδική 
Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηµατικότητα». 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 2 από 10 
 

9. Την µε Α.Π. 1121/408∆/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/7.3.2012 απόφαση των Υπουργών 
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, Οικονοµικών και 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθµ. 
15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008/ ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
(ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

10. Το Π.∆. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του π.δ. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων και Υπουργείου Πολιτισµού και 
Αθλητισµού και µετονοµασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδοµών Μεταφορών και ∆ικτύων και παιδείας και Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και 
Αθλητισµού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευµάτων αντιστοίχως». 

11. Το Π.∆. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

12. Την µε Α.Π. 7682/1854∆/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) απόφαση του 
Υπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό 
Γραµµατέα της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάµενο της 
Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης (ΕΥ∆) του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταµένους των 
Μονάδων της ΕΥ∆, του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού»”. 

13. Τη µε αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος 
∆ιαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών ∆ιαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης & 
Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

16. Την Υπουργική Απόφαση µε Α.Π. οικ. 55582/1933/25.07.2008 (ΦΕΚ 1491/Β/29.07.2008) 
καθώς και την υπ’ αρ 1.5188/οικ3.968 (ΦΕΚ 915/Β/20.5.2011) ΚΥΑ τροποποίηση και 
κωδικοποίηση αυτού  που αφορά το Ενιαίο Σύστηµα ∆ιαχείρισης, Αξιολόγησης, 
Παρακολούθησης και Ελέγχου των Ενεργειών Επαγγελµατικής Κατάρτισης 
συγχρηµατοδοτούµενων από το ΕΚΤ στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ (2007-2013) για όλα τα 
Επιχειρησιακά Προγράµµατα που εµπεριέχουν δράσεις κατάρτισης. 

17. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύµφωνα µε το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 
4226/1019∆/14.4.2009).  

18. Το µε Α.Π. 3268/21-6-2011 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Θεσµικής Υποστήριξης µε 
θέµα «Ορισµός ΕΦΕΠΑΕ ως ΕΦ∆ πράξεων συγχρηµατοδοτούµενων από το ΕΚΤ» 

19. Την µε Α.Π. 5078/1017/Α2/12.10.2011 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονοµίας Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων έργων προς ένταξη στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο 
παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των 
εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης 
της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης». 

20. Την µε Α.Π. 130/37/Α2/13.01.2012 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Παράταση, συµπλήρωση ουσιαστικών 
προϋποθέσεων και διόρθωση εσφαλµένων ή ασαφών διατυπώσεων στον Οδηγό του 
Προγράµµατος «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης»”. 

21. Την µε Α.Π. 906/227/Α2/17.02.2012 Απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Μετάθεση, για τεχνικούς λόγους, του καταληκτικού 
σηµείου οριστικοποίησης της ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων υπαγωγής στο 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 3 από 10 
 

Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» για τους υποψήφιους επενδυτές που 
έχουν ξεκινήσει την επεξεργασία της πρότασής τους µέχρι και την Παρασκευή 
17/02/2012 και ώρα 24:00». 

22. Την µε Α.Π. 2358/669/Α2/04.05.2012 Απόφαση Ένταξης και Έγκρισης χρηµατοδότησης 
των έργων στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης». 

23. Την µε Α.Π. 3970/1082/Α2/23.07.2012 Υπουργική Απόφαση «Παράταση στην 
προθεσµία υποβολής δικαιολογητικών και συµπλήρωση διευκρινίσεων στον οδηγό του 
Προγράµµατος «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης». 

24. Την µε Α.Π. 4355/Α2/1206/21.08.2012 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση του Οδηγού 
του Προγράµµατος “Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης”». 

25. Την µε Α.Π. 4772/1298/Α2/19.09.2012 Υπουργική Απόφαση «Ένταξη και έγκριση 
χρηµατοδότησης επιλαχόντων έργων στο Πρόγραµµα “Ολοκληρωµένο σχέδιο 
παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των 
εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης 
της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης”». 

26. Την µε Α.Π. 6003/1548/Α2/19.11.2012 Απόφαση µε θέµα: Παράταση στις προθεσµίες 
υποβολής δικαιολογητικών και δηµιουργίας νέας θέσης εργασίας µέχρι τις 28/12/2012, 
των έργων που µε την Υπουργική Απόφαση µε Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 
4772/1298/Α2/19.09.2012 έχουν ενταχθεί και εγκριθεί για χρηµατοδότηση ως επιλαχόντα 
στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» του ΕΠ “Εθνικό Αποθεµατικό 
Απροβλέπτων” 

27. Την µε Α.Π. 6790/1710/A2/19.12.2012 Απόφαση µε θέµα: “Τροποποίηση του Οδηγού 
του Προγράµµατος «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» του ΕΠ Εθνικό Αποθεµατικό 
Απροβλέπτων”. 

28. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π.4362/17.06.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 4118/18.06.2013) 
µε τις εισηγήσεις του προς την ΕΥ∆ ΕΠΑΕ για θέµατα που προέκυψαν κατά τον έλεγχο 
των υποβληθέντων δικαιολογητικών, καθώς και των ενστάσεων που έχουν υποβληθεί. 

29. Το από 10.06.2013 ηλεκτρονικό µήνυµα του Γραφείου του Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων 
Επενδύσεων – ΕΣΠΑ µε Α.Π. 3904/11.06.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 3904/11.06.2013). 

30. Το µε Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 4087/17.06.2013 Εσωτερικό Σηµείωµα της Οµάδας Εργασίας 
που συγκροτήθηκε µε την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα µε Α.Π. 1206/304/Α2/ 
07.03.2012. 

31. Τo Πρακτικό 24/01.07.2013 της συνεδρίασης της Οµάδας Εργασίας που συγκροτήθηκε 
µε την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα µε Α.Π. 1206/304/Α2/07.03.2012 για την 
εισήγηση προς τον Ειδικό Γραµµατέα της ένταξης των έργων ή των τροποποιήσεων των 
αποφάσεων ένταξης στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την 
στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 4 από 10 
 

δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε 
περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» στο οποίο καταγράφεται η 
απόφαση της Οµάδας Εργασίας επί των εισηγήσεων του ΕΦΕΠΑΕ του σηµείου 28 και 
οριστικοποιείται η ένταξη ή η απένταξη προτάσεων. 

32. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 4696/22.07.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 5152/22.07.2013) 
µε τη νέα βαθµολογία και το νέο προϋπολογισµό των προτάσεων µε βάση τα 
συµπεράσµατα του Πρακτικού 24/01.07.2013 της Οµάδας Εργασίας.   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
1. Την αποδοχή του εγγράφου του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 4696/22.07.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 

5152/22.07.2013) µε τη νέα βαθµολογία και το νέο προϋπολογισµό των προτάσεων µε 
βάση τα συµπεράσµατα του Πρακτικού 24/1.7.2013 της Οµάδας Εργασίας (Ο.Ε.) που 
συγκροτήθηκε µε την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα µε Α.Π. 1206/304/Α2/ 
07.03.2012.  

 
2. Την οριστικοποίηση της ένταξης σαράντα πέντε (45) προτάσεων που αναφέρονται στο 

Πρακτικό 24/01.07.2013 της Ο.Ε. έπειτα από τον έλεγχο της πληρότητας των 
δικαιολογητικών τους, σύµφωνα µε τον σχετικό όρο της Απόφασης Ένταξης και 
Έγκρισης χρηµατοδότησης των έργων, όπως αυτές περιγράφονται στο Παράρτηµα Ι της 
παρούσας Απόφασης. Στον σχετικό πίνακα αναφέρονται οι νέες βαθµολογίες και νέοι 
προϋπολογισµοί µόνο για όσες προτάσεις προέκυψε ανάγκη επαναβαθµολόγησης κατά 
τον έλεγχο των δικαιολογητικών τους .  

 
3. Την απένταξη ενενήντα µία (91) προτάσεων που αναφέρονται στο Πρακτικό 24/ 

01.07.2013 της Ο.Ε., όπως αυτές περιγράφονται στο Παράρτηµα ΙΙ της παρούσας 
Απόφασης, επειδή µετά τον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών τους διαπιστώθηκε 
ότι δεν καλύπτουν τον σχετικό όρο της Απόφασης Ένταξης και Έγκρισης 
χρηµατοδότησης των έργων. 

 
4. Την αποδοχή των ενστάσεων επί του αποτελέσµατος της αξιολόγησης των προτάσεων 

του παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
 

Κωδικός Έργου 
 

Επωνυµία 

1 ΑΑ1-09927 ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

 
2 ΑΑ1-03162 ΚΑ∆ΟΓΛΙ∆ΗΣ ΙΩΣΗΦ  

 
Για τα παραπάνω έργα ορίζεται  ως καταληκτική ηµεροµηνία προσκόµισης των 
απαραίτητων δικαιολογητικών και δηµιουργίας της νέας θέσης εργασίας η 31.10.2013. 
Σε αντίθετη περίπτωση η ΕΥ∆ ΕΠΑΕ θα προχωρήσει σε απόφαση απένταξης αυτών. 
 

5. Την απόρριψη των ενστάσεων επί του αποτελέσµατος της αξιολόγησης των παρακάτω 
προτάσεων:  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 5 από 10 
 

 

Α/Α 
 

Κωδικός Έργου 
 

Επωνυµία 

1 ΑΑ1-07640 ΠΛΑΤΑΤΣΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2 AA2-00005 INFOLOGIC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

3 AA2-01952 WEBLOGIC A.E 

 
 
Γ.  Την ενηµέρωση από τον ΕΦΕΠΑΕ κάθε ενδιαφερόµενου για την απόφαση αυτή. 
 
 
8. Τη δηµοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr, του ΕΠΕΑΑ www.epeaa.gr. 

 
 
 
 

     Ο Γενικός Γραµµατέας 
       ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

     
  

 
     Γεώργιος Γιαννούσης  

 
 
 
 
Συνηµµένα: 

 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΑΠΕΝΤΑΞΕΙΣ 

 
Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 ΕΥ∆ Ε.Π. «ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ» 
 ΕΥΣ, Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού Εφαρµογής των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήµου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 

 
 
Εσωτερική διανοµή: 

 Γραφείο Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Γραφείο Προϊσταµένου ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 
 Μονάδες Α1, Β3, Γ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 6 από 10 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι - ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 

 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΕΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΝΕΟΣ 
Π/Υ 

1 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-03481 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ∆ΟΚΙΜΩΝ-
ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΤΟΜΠΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

50,40 20.000,00 

2 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07517      ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΕΛΑΤΟΛΑΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε     

3 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07597      ΛΙΖΑΡ∆ΟΣ Α. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     
4 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-08363      ΖΙΩΓΑΣ Π-ΑΓΓΕΛΗΣ Α. ΕΕ     
5 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-08799      Conieczny Natascha 53,20 10.000,00 
6 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09357      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΡΦΑΝΟΥ      
7 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09951      ΗΡΑΚΛΗΣ ΛΕΙΒΑ∆ΙΤΗΣ     
8 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-11611      ΛΙΟΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     
9 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-10103 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ     
10 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-08499 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      
11 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04540 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ Μ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ     
12 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00418 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     

13 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09920      ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΜΠΕΡΙΑ∆ΟΥ ΜΟΝ. 
ΕΠΕ     

14 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00980      ΚΑΛΑΤΟΥ∆Η Μ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 61,20 34.649,00 

15 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09470      ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ     

16 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07548      ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ     

17 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07374      ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΟΥΣΕΣ ΠΙΕΡΙΩΝ     

18 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07145      ΖΟΡΜΠΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ     

19 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06812 Α.ΠΙΤΣΙΩΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.     
20 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06361  ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α      

21 ∆ΕΣΜ-ΟΣ 
Α.Μ.Θ. ΑΑ1-09234 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ     

22 ∆ΕΣΜ-ΟΣ 
Α.Μ.Θ. ΑΑ1-08052      ΠΕΧΛΙΒΑΝ Ε. - ΑΜΕΤΣΙΚΟΓΛΟΥ Ν. 

& ΣΙΑ ΟΕ     

23 ∆ΕΣΜ-ΟΣ 
Α.Μ.Θ. ΑΑ1-00733 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ- 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Ε     

24 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-02307      ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     

25 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04490      

ΙΝΦΟΜΠΕΛ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

    

26 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-05880      ΑΠΟΚΟΡΙΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ     
27 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-05925      ∆ΡΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     
28 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07243      ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     

29 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07572       

DE.CONSULTING 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

    

30 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09886      ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ     
31 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-10880      ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     
32 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-11282       7ON MEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ     
33 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10373 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ     
34 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00246 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     
35 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10086 ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ     

      

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 7 από 10 
 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΕΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΝΕΟΣ 
Π/Υ 

36 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04731 

ΖΑΚ ΕΡΜΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ JACQUES HERMES 
ΕΠΕ 

    

37 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10310      ΚΟΣΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΤΟΥ ΡΙΖΟΥ     

38 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04527      Ε.ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ-
Μ.SUOMALAINEN ΟΕ     

39 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-08978 ΜΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.     

40 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07933      ΦΙΛΛΙΠΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑΣ     
41 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04058      ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ     
42 ΕΛΑΝΕΤ AA1-00888 ∆ΡΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ   
43 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-03762  ΓΙΑΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   
44 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06028   ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
45 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07843      ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ    

 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 8 από 10 
 

 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΑΠΕΝΤΑΞΕΙΣ 
 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-00658       ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
2 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-01194       ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝ. ΛΑΖΟΥ 
3 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-01863       ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
4 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-01972       ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-01981       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΚΟΜΟΖΙΑΣ-
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΙΑΝΟΣ Ο.Ε 

6 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-02927       ΓΕΩΡΓΙΑΚΩΒΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
7 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-03398       ΒΑΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
8 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-03906       M&M GREEN HOME ENERGY 
9 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04060       ΣΑΒΒΑΣ ΚΙΡΕΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
10 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04592       Χ. ΚΑΙ Ε. ΜΠΟΣΚΟΙΤΗ Ο.Ε 
11 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04711       ΓΚΑΤΕΝΙΟ ΤΖΟΑΝΝΑ 
12 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-06008       ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΑΤΖΑΚΑ 
13 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-06078      Γ.ΓΚΑΤΖΙΟΣ - Χ. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε 

14 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-06394       ΤΑΜΠΑΚΟΓΛΟΥ Γ. ΠΡΕΒΕΖΙΑΝΟΥ Α. 
&  ΣΙΑ ΟΕ 

15 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-06973       ∆ΟΚΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

16 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07187       ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΑΤΖΙΑΝΑΣ 
17 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07276       MARKO ELTON 
18 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07766       ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
19 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07819       ΑΛΕΞΙΑ∆OY ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
20 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07952       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
21 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-08584       ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
22 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-08609       ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ  
23 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-08842       ΤΖΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
24 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09140       SINGH RANJIT 

25 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09397       ∆. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ - ∆. 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ  

26 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09696       ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

27 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09889       
ΚΑΠΑ ΓΑΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

28 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-10228      Χ. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
29 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-10602       ΘΕΟ∆OΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  
30 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-10818       ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
31 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-11308       ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

32 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-11716       ΒΑΛΙΣΣΕΡΑ ΠΑΟΛΑ & ΣΙΑ Ε.Ε.- ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ 

33 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-11727       ΝΤΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ 

34 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-11829       ΣΤΑΜΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ - ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ 

35 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-01960 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ Θ. & ΣΙΑ ΟΕ 
36 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09169 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΕΛΝΙΚΑΣ 
37 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04273 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
38 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00886 ΜΟΥΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

39 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00312       
MYCAR ΑΥΤΟΚΙΝΗΣΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

40 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00591       ΖΓΚΑΦΑΣ Α- Ν ΠΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ  Ι 
Ο.Ε. 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 9 από 10 
 

  

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

41 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-00784       PIONEER MEDICAL SINGLE MEMBER 
PRIVATE COMPANY 

42 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-01976       ΑΚΡΙΤΙ∆ΗΣ Ε - ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ Ν ΟΕ 
43 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-02560       ΜΕΛΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
44 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-03033       ΣΕΒΕΝ ΝΤΟΥΣ Ι.Κ.Ε. 
45 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-03335       ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
46 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-03751       ΜΠΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
47 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04188       ΦΡΑΓΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
48 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-05990       ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
49 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06981       ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
50 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07350       ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 
51 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07757       ΜΟΥΜΛΑΤΖΕ ΕΙΡΗΝΗ 
52 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-08863       ΙΑΤΡΙ∆ΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
53 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-08934       ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ Μ & ΣΙΑ ΕΕ 
54 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09016       ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

55 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09991       ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ – 
ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ο.Ε 

56 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10089       ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 

57 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10333       ΣΠΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
58 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10833       ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
59 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-11506       ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

60 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09378       
VISUAL ADVERTISING 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

61 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04578       ΜΗΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
62 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-02801 ΖΙΩΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
63 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04539 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
64 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-02992 ΖΙΩΓΑ ΕΛΚΕ 
65 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10869 ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
66 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-07176 ΚΑΤΣΙΚΙ∆ΗΣ Μ. - ΜΠΙΝΙΑΣ Ν. ΟΕ        
67 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06353 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
68 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06573 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
69 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-09071 ΚΑΣΤΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 
70 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-10436 ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ Χ. ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
71 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-11654       ΠΑΣΑΛΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ & ΣΙΑ ΟΕ 
72 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-06792 ΜΟΥΜΛΑΤΖΕ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
73 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-08926 ΤΣΟΥΜΗΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
74 ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ ΑΑ1-04129 ΖΙΩΓΑΣ ΖΗΣΗΣ 

75 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-01059       ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ 

76 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-01312       ΠΙΚΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

77 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-01988       ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

78 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-03998       ΠΛΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

79 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-08165       ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ



 

  Σελίδα 10 από 10 
 

 
Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

80 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ2-02159 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕΞΤΕ 

81 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΑ1-04037       ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

82 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. AA2-01245 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε 
83 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ2-01045 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΒΟΥΚΗΣ 

84 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ.  
ΑΑ2-02131 ΘΩΜΑΣ ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

85 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ2-1252 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε.  
86 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-08729 ΣΕΡΡΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠ. 
87 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ1-07861       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
88 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ1-01282       ΓΙΟΥΚΣΕΛ ΟΓΛΟΥ ΓΙΑΣΙΝ 
89 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ1-07463       ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
90 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ1-08343 ΜΑΜΟΥΤ ΝΟΥΡΕΤΙΝ 
91 ∆ΕΣΜ-ΟΣ Α.Μ.Θ. ΑΑ1-01808 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ94Φ-60Ρ


